
3ème JOUR
DIMANCHE 17 SEPTEMBRE

Deuxième Session

2ème JOUR
SAMEDI 16 SEPTEMBRE

Prière de Tahajjud

1er JOUR 
VENDREDI 15 SEPTEMBRE

Sermon de Sa Sainteté le 5è Calife,
Hazrat Mirza Masroor Ahmad (aba) 

12:30Déjeuner
Prière de vendredi et Asr

14:00

13:30

Première Session

Discours ourdou : La vie du Saint Prophètesa 
comme miséricorde pour le monde.

Poème (Nazm)

Récitation du Saint Coran 
avec traduction

Prières de Magrib en Isha

Dîner

Annonces

M. Munawar Ahmed Rajput Bhatti, 
secrétaire national à l’Éducation

Discours ourdou : L’amour du Messie Promisas 
pour le Saint Prophètesa

Poème (Nazm)

M. Adeel Ur Rahman, secrétaire général de la com-
munauté musulmane Ahmadiyya de Belgique

Discours ourdou : Considérez le service rendu 
à la religion comme une faveur divine

Dr. Idrees Ahmad, Président national de la Com-
munauté musulmane Ahmadiyya de Belgique

20:15

19:00

18:30

18:00

17:50

17:20

16:50

16:40

16:30

Prière de Fajr et Dars
05:30

06:00

Récitation du Saint Coran avec traduction
Poème (Nazm)
Discours en ourdou : Le Saint Coran, Source 
de la paix mondiale
M. Ch. Muhammad Mazhar, Missionnaire
Discours en ourdou : الا بذکر اللہ تطمئّن القلوب

(Sachez ! Que c’est dans le souvenir d’Allah, que 
les cœurs peuvent trouver la paix.)
M. Haseeb Ahmad, Missionaire
Poème (Nazm)
Discours ourdou : La générosité et la gentillesse 
du Saint Prophètesa

M. Afzal Ahmad Touqir, secrétaire national 
Wassaya
Présentation : La création 
des mosquées
Déjeuner
Prière de Dhohr et Asr

Troisième Session

Récitation du Saint Coran avec traduction
Poème (Nazm)
Discours ourdou : Récit des événements 
convaincants liés à l’acceptation des prières 
des Califes de la Communauté Musulmane 
Ahmadiyya.
M. Ch. Tahir Ahmad Gill, secrétaire national de 
Tahrik-e-Jadid
Discours en Néerlandais: Les progrès de la 
communauté Ahmadiyya sous la direction du 
Califat de l’Ahmadiyya.
M. Nazeem Vandenbroucke

Annonces

Réunion Tabligh : en néer-
landais et en français
Conférence - Bangla Desk
Diner
Prières de Maghrib et Isha

10:30

16:20

15:50

15:20

15:00

14:30
13:00

12:30

12:00
11:50

11:20

10:50
10:40

15:10

18:00
17:00

16:20

20:15

Prière de Tahajjud
Prière de Fajr et Dars

05:30
06:00

Quatrième Session

Récitation du Saint Coran avec traduction
Poème (Nazm)

Impression des invités

M. Hafiz Essan Secundar, chef missionnaire et 
vice-président national de la communauté mu-
sulmane Ahmadiyya de Belgique

Discours ourdou : obéissance au système de la 
communauté.

M. Rafiq Ahmad Hashmi, secrétaire national du 
Service matrimonial

Discours en ourdou : La véracité du Messie Pro-
misas à la lumière des progrès de la communauté.

M. Bashir Sikder

Discours en français : Biographie du premier 
Calife (ra) - Confiance en Allah

Poème (Nazm)

Annonces
Déjeuner
Prières de Dhohr et Asr

Session de Cloturation

Récitation du Saint Coran avec traduction
Poème (Nazm)
Qaseedah : Poème arabe

Discours de clôture

Dr. Idrees Ahmad, président national de la com-
munauté musulmane 
Ahmadiyya de Belgique

Dua, annonces et dîner

FIN
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